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Rada Nadzorcza, Zarząd 
i pracownicy Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Na Kozłówce” 
życzą wszystkim mieszkańcom 
osiedla Zdrowych i szczęśliwych 
Świąt Zmartwychwstania 
Pańskiego w gronie rodziny 
i przyjaciół oraz spełnienia 
wszystkich marzeń

W dniu 22.02.2018 na terenie naszego 
osiedla miała miejsce uroczystość 

wmurowania kamienia węgielnego pod bu-
dowę „Dzielnicowego Centrum Rekreacyjno 
Sportowego Na Kozłówce”. Z tej okazji przy-

było wielu znakomitych gości – Pan Jacek 
Majchrowski – Prezydent Miasta Krakowa, 
Pan Tadeusz Trzmiel – Pierwszy Zastępca 
Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Infrastruk-
tury, Pani Katarzyna Król – iv Zastępca Pre-

zydenta Miasta ds. Edukacji i Sportu. Obecni 
byli przedstawiciele Zarządu Infrastruktury 
Sportowej, Policji, Straży Miejskiej, placówek 
oświatowych funkcjonujących na tere-
nie osiedla, radni, władze i pracownicy 

Kamień węgielny pod budowę 
Centrum Sportu i Rekreacji
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Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłów-
ce”, a także licznie przybyli mieszkańcy 

osiedla. Po przemówieniach Prezenta Jacka 
Majchrowskiego, Przewodniczącego Rady 
Dzielnicy xii – Zbigniewa Kożucha, Preze-
sa sm „Na Kozłówce” – Radosława Gruszki 
i Przewodniczącej Rady Nadzorczej Spółdziel-
ni – Moniki Osiki, podpisano uroczysty akt 
erekcyjny, który po umieszczeniu w specjal-
nym metalowym naczyniu, został następnie 
symbolicznie wmurowany pod kamień wę-
gielny realizowanej inwestycji.

Opisywana uroczystość rozpoczęła ofi-
cjalnie długo wyczekiwaną przez miesz-

kańców budowę Dzielnicowego Centrum 
Sportu i Rekreacji Na Kozłówce. Była ona 
planowana jeszcze przez projektantów tego 
osiedla przeszło 50 lat temu. Po latach po-
wrócono do ww. zamysłów. W roku 2012 po-
wstała koncepcja architektoniczna, która była 
prezentowana na kolejnych walnych zgroma-
dzeniach członków spółdzielni, jak również 
opisywana wielokrotnie w darmowym kwar-
talniku pt. „Na Kozłówce”, dostarczanym 
przez Spółdzielnię do każdego mieszkania.

Podczas imprezy plenerowej w  dniu 
09.06.2013, na oczach zgromadzonych miesz-
kańców, podpisany został list intencyjny do-
tyczący realizacji Dzielnicowego Centrum 
Sportu i Rekreacji na terenie osiedla. W dniu 
07.02.2014 Wydział Architektury umk wydał 
decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 
publicznego i na tej podstawie opracowano 
projekt budowlany, który był podstawą wy-
dania decyzji o pozwoleniu na budowę z dnia 
30.06.2017.

Celem podjęcia prac związanych z budo-
wą „Dzielnicowego Centrum Sportu i Rekre-
acji Na Kozłówce” było dążenie do stałego 
podnoszenia komfortu zamieszkiwania na te-
renie osiedla poprzez pomoc mieszkańcom 
w aktywnym spędzaniu czasu i chęć polep-
szenia infrastruktury osiedla i okolic. Re-
alizowana właśnie budowa Centrum Sportu 
i Rekreacji zawiera sale fitness, siłownie, base-
ny rekreacyjne z masażem i jeden z najnowo-
cześniejszych w kraju basen pływacki. Dzięki 
temu obiekt ten będzie miejscem aktywnego 
wypoczynku i propagowania zdrowego stylu 
życia, będzie mógł także służyć do rehabili-
tacji osób starszych, natomiast ruchome dno 
basenu zapewni jego wszechstronne wykorzy-
stanie zarówno przez dorosłych jak i dzieci.

Z obiektu korzystać będzie kilkadziesiąt 
tysięcy mieszkańców zarówno z osiedla: 

Na Kozłówce”, „Piaski Nowe” i „Wola Du-
chacka”. Na terenie wspomnianych osiedli 
znajduje się także szereg placówek oświato-
wych, które będą mogły organizować lekcje 
na nowoczesnym obiekcie sportowym jak 
np. przedszkola – nr 36, 87, 163, Szkoła pod-
stawowa nr 123, 27, Liceum ojców Jezuitów 
„kostka”, Zespół Szkół Elektrycznych nr 1, 
Liceum nr 29.

W obszarze oddziaływania obiektu stale 
pojawiają się stale nowe inwestycje mieszka-
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niowe przy ul. Polonijnej, Facimiech, Bochen-
ka, Malwowej, Włoskiej wskazujące na rosną-
ce zainteresowanie zamieszkiwaniem w tej 
części Krakowa. Wzrastającej liczbie miesz-
kańców powinna towarzyszyć stale polepsza-
jąca się infrastruktura poprawiająca komfort 
zamieszkiwania.

Inwestycja realizowana jest w pobliżu 
dużego placu zabaw, kortów tenisowych, 
odnowionych niedawno boisk przy Szkole 
podstawowej nr 123, które pozostaną niena-
ruszone i razem stanowić będą bardzo dobre 
uzupełnienie funkcji rekreacyjno sportowej 
tego terenu.

Dojazd do Centrum będzie wykonany 
poprzez przedłużenie ulicy Facimiech, pro-
wadzącej do parkingu dla blisko 30 samocho-
dów. Przebudowa ulicy polepszy rozwiązania 
komunikacyjne na osiedlu, a także pozwoli 
na zachowanie możliwości parkowania na po-
szerzonej jezdni.

Podsumowując należy stwierdzić,  że  
„Dzielnicowe Centrum Sportu i Rekreacji 
Na Kozłówce” to bardzo potrzebna inwesty-
cja, oczekiwana przez wielu mieszkańców, 
którzy złożyli do Urzędu Miasta Krakowa 
blisko 1.500 podpisów poparcia dla tej inicja-
tywy. Dlatego też wszystkim osobom, które 
zaangażowały się w jego powstanie należą się 
serdeczne podziękowania. Mamy nadzieję, 
że wraz z rozpoczęciem nowego roku szkol-
nego we wrześniu 2019 będziemy mogli cie-
szyć się otwarciem tego wspaniałego obiektu 
sportowego.� n

Na gałązce usiadł ptak: 
Zaszczebiotał, zatrzepotał, 
Ostry dzióbek w piórka otarł, 
Rozkołysał cały krzak.

Potem z świrem frunął w lot! 
A gałązka rozhuśtana 
Jeszcze drży, uradowana, 
Że ją tak rozpląsał trzpiot.

Julian Tuwim Ptak

Serdecznie zapraszamy do udziału w czterna-
stej edycji „Konkursu Zieleni” na najpiękniej-
szy ogródek lub balkon. Kompozycje roślinne 
i dekoracje oceniane będą przez komisję pod 
względem pomysłowości, bogactwa i różno-
rodności kwiatów, kolorystyki i efektu ze-
wnętrznego. Szczególnie zapraszamy do dba-
nia o wizerunek naszego osiedla nowych 
uczestników, którym dedykujemy specjalną 
kategorię: uczestnictwo w konkursie po raz 
pierwszy. Zgłoszenia ogródków i balkonów 
przyjmowane są w dziale zieleni do 31 maja 
2018 r. osobiście w pokoju nr. 8 s.m. Na Ko-
złówce lub telefonicznie 12 655 09 32� n

6 lutego 2018 odbył się pierwszy Finał „Świą-
tecznego konkursu” na najładniejszą dekorację 
świąteczną, ogłoszonego przez Spółdzielnię 
Mieszkaniową „Na Kozłówce”. Był ona wspa-
niałą okazją do wręczenia nagród i wyróżnień 
laureatom konkursu, którzy licznie wzięli w nim 
udział. Komisja brała pod uwagę pomysłowość 
oraz oryginalność świątecznego wystroju, efekt 
wizualny i kolorystyczny. Choć wszystkie de-
koracje były przepiękne, Komisja musiała do-
konać klasyfikacji.
I miejsce zajęli: Pani Maria Żądło, Pan Marcin 
Sala, Pani Joanna Słowik, Pan Jan Kolarz, Pan 
Bolesław Wrzesień, Pan Kazimierz Snopkie-
wicz, Pani Krystyna Więckowska, Pani Halina 
Krukowska, Pan Stanisław Kukiełka.
II miejsce zajęli: Pani Agnieszka Graczyk, Pań-
stwo Anna i Jan Knap, Pani Lucyna Rauczyń-

ska, Pani Stanisława Prządka, Pani Katarzyna 
Gonkiewicz, Pani Beata Ankowska, Pani Ja-
dwiga Gicala.
III miejsce zajęli: Państwo Teresa i Marek So-
chaccy, Pani Katarzyna Marchewczyk, Pani 
Krystyna Klocek, Pan Tomasz Maj, Pani Elż-
bieta Fronczek, Pani Ewa Chrzan, Pan Bole-
sław Serement.
Wyróżnienia otrzymali: Pani Teresa Krakow-
ska, Państwo Elżbieta i Dariusz Ciszewscy, Pani 
Monika Łukaszewicz, Pani Maria Soja, Pani 
Maria Stachurska, Pan Marcin Hurlak, Pan 
Tomasz Kafel.

Konkurs był akcją zachęcającą i doceniającą 
zaangażowanie mieszkańców osiedla w stara-
niach o piękny wygląd otoczenia w zimie. Jego 
uroczysty nastrój uświetniły także występy 
chóru złożonego z pracowników i członków 
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Na Kozłówce”, pod batutą Pana Tadeusza Wo-
laka. Serdecznie gratulujemy laureatom i zapra-
szamy do udziału w przyszłym roku.� n

Najpiękniejsza  
Zieleń 2018

Konkurs  
świąteczny
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Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Kozłówce” 
przypomina, że zgodnie z § 6 Regulaminu 
określającego obowiązki Spółdzielni i użyt-
kowników lokali w zasobach Spółdzielni w za-
kresie napraw wewnątrz lokali w Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Na Kozłówce”, użytkownik 
lokalu powinien udostępnić lokal Spółdziel-
ni lub firmom działającym na jej zlecenie 
w celu dokonania przeglądów okresowych 

wynikających z Ustawy Prawo Budowlane. 
W szczególności przeglądów gazowych, ko-
miniarskich i elektrycznych.

Zgodnie z prawem budowlanym Spółdziel-
nia wykonuje:

 � jeden raz w  roku przegląd techniczny in-
stalacji gazowej i wentylacyjnej w budynkach 
o  powierzchni zabudowy poniżej 2000 m2 
i dwa razy w roku w budynku przy ul. Snycer-
skiej 34, którego powierzchnia zabudowy prze-
kracza 2000 m2

 � jeden raz na 5 lat okresową kontrolę insta-
lacji gazowej oraz instalacji elektrycznej.

W trosce o Państwa bezpieczeństwo bardzo 
prosimy o udostępnianie mieszkań w termi-
nach podawanych na ogłoszeniach na klatkach 
schodowych, w celu wykonania przeglądów. 
W przeciwnym wypadku zmuszeni będziemy 
zwrócić się do odpowiednich instytucji, których 
zadaniem jest egzekwowanie stosowania prze-
pisów prawa budowlanego. Przypominamy, 
że przeglądy w dwóch pierwszych terminach 
ogłaszanych na klatkach schodowych są bez-
płatne. Przegląd w trzecim terminie, umawia-
nym indywidualnie z lokatorem, jest odpłatny.
� n

Przypominamy o konieczności prawidło-
wej segregacji wyrzucanych śmieci. Liczne 
kontrole z mpo i Straży Miejskiej wykazały, 
że do pojemników na segregację wrzucane 
są także zmieszane odpady komunalne. Takie 
postępowanie może spowodować nakładanie 
kar na Spółdzielnię, które w konsekwencji 
doprowadza do zwiększenia Państwa opłat 
za wywóz nieczystości. Aby utrzymać stawki 

za wywóz śmieci na aktualnym poziomie nie-
zbędna jest więc segregacja odpadów. Kolory 
pojemników, do których należy wrzucać od-
powiednie frakcje pokazane są na plakatach 
w altanach śmietnikowych i wielokrotnie 
podkreślane były w kolejnych wydaniach 
naszego periodyku. Dla przypomnienia pre-
zentujemy je jednak po raz kolejny.
� n

W dniach od 19 do 23 lutego 2018 roku Cen-
trum Kultury, działające przy Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Na Kozłówce” zorganizo-
wało po raz kolejny zimowy wypoczynek 
dla dzieci i młodzieży. To atrakcyjna forma 

spędzania ferii obejmująca bogate i różno-
rodne zajęcia edukacyjno-wychowawcze, 
sportowe i kulturalne. Uczestnicy zwiedzali 
Muzeum Etnograficzne, wybrali się do kina, 
bawili się w Parku Jerzmanowskich, rywali-
zowali na kręgielni oraz korzystali z atrakcji 
wodnych w Aqua Parku.
Ci, którzy zdecydowali się zapisać na „Zimę 
w  mieście”, wynieśli z  niej dużo miłych 
wspomnień, ponieważ na zakończenie pro-
gramu pytali już o możliwość zapisu na lato. 
Świadczy to o atrakcyjności oferty i dobrej 
ocenie całej akcji przez jej uczestników i ich 
opiekunów. n

24 stycznia tego roku Centrum Kultury przy 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce” zor-
ganizowało spotkanie wigilijno -noworoczne dla 
najstarszych mieszkańców osiedla. Dzięki przy-
chylności Ojca Dyrektora Pawła Brożyniaka spo-
tkanie odbyło się w Liceum im. Stanisława Kost-
ki. Po wspólnym posiłku i modlitwie uczniowie 
szkoły przedstawili staropolskie jasełka, a na-
stępnie chór składający się z uczniów tej szkoły 
wykonał kolędy razem z seniorami. Dodatkową 
atrakcją był występ kolejnego chóru, złożone-

go z pracowników i członków Rady Nadzorczej 
sm „Na Kozłówce”, którego dynamiczne kolędy 
porwały wszystkich do wspólnego śpiewania.�n

Apel 
do mieszkańców

Segregujmy odpady

WYDAWCA:
Spółdzielnia Mieszkaniowa 

„Na Kozłówce”
ul. Spółdzielców 3, 30-682 Kraków

REDAKCJA: Zarząd Spółdzielni

poniedziałek, środa, 
czwartek, piątek 11.00–16.30

wtorek 11.00–17.00

poniedziałek, środa, 
czwartek, piątek 8.00–12.00

wtorek 11.00–18.00

Zarząd Spółdzielni przyjmuje we  wtor-
ki w  godzinach od  15.00 do  18.00, po  
uprzednim uzgodnieniu terminu w  Se-
kretariacie Spółdzielni (tel. 12 655 00 24). 
Członkowie Rady Nadzorczej pełnią dyżur 
w  siedzibie Spółdzielni we  wtorki w  go-
dzinach od 17.00 do 18.00.

SM „Na Kozłówce”
Godziny przyjęć

Kasa Spółdzielni ul. Na Kozłówce 10 
– I piętro pawilonu nad Stokrotką, 

przyjmuje wpłaty

Dyżury

Telefony awaryjne
STRAŻ POŻARNA 998
POLICJA  997 
lub VI Komisariat Policji 12 615 29 17
STRAŻ MIEJSKA 986 
IV O., ul. Na Kozłówce 25 12 688 22 40
POGOTOWIE GAZOWE 992
POGOTOWIE DŹWIGOWE 
 12 285 24 09, 12 637 92 56
POGOTOWIE WOD.-KAN. 994
POGOTOWIE MPEC 12 644 18 72, 993
MONITORING SECURITAS 690 101 400 
DYŻUR KONSERWATORA-ELEKTRYKA 
 600 35 33 58 
(zgłaszanie awarii elektrycznych i wod.-kan. po 
godz. pracy SM do godz. 22.00 oraz w dni wolne 
od pracy – całodobowo) 

TELEWIZJA KABLOWA UPC 
 813 813 813, nr identyfikacyjny 4066756
TELEWIZJA INTERNET TOYA 
 12 20 20 220

Akcja „Zima w mieście 2018”

Spotkanie Seniorów u KOSTKI
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